
Додаток №1

до рішення міської ради 

від  "___"_________________2023 №______

0355600000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 907 908 612,00 907 804 812,00 103 800,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості
826 431 560,00 826 431 560,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 826 379 460,00 826 379 460,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

141 613 754,00 141 613 754,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами

679 640 006,00 679 640 006,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 24 871 500,00 24 871 500,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
570 200,00 570 200,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 570 200,00 570 200,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим 

кодексом України

56 472 952,00 56 472 952,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 25 125 232,00 25 125 232,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості

1 427 532,00 1 427 532,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 31 206 220,00 31 206 220,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 4 488 720,00 4 488 720,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 12 143 612,00 6 754 327,00 5 389 285,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності
357 443,00 357 443,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 320 443,00 320 443,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 156 607,00 156 607,00 0,00 0,00

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються 

відповідно до Закону України `Про державне 

регулювання виробництва і обігу спирту 

етилового, коньячного і плодового, 

алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, 

що використовуються в електронних 

сигаретах, та пального`

156 288,00 156 288,00 0,00 0,00

21081800

Адміністративні штрафи за адміністративні 

правопорушення у сфері забезпечення безпеки 

дорожнього руху, зафіксовані в автоматичному 

режимі

7 548,00 7 548,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності
6 052 229,00 6 052 229,00 0,00 0,00

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

"Про внесення змін до рішення міської ради від 

20.12.2022 року № 20/7  "Про бюджет Володимир - 

Волинської міської територіальної громади на 2023 

рік"  

Зміни до додатку №1 до рішення міської ради  "Про бюджет Володимир-Волинської 

міської територіальної громади на 2023 рік"

"Доходи бюджету  Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2023 рік"

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету



22080000

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном

1 038 825,00 1 038 825,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 

користування майновим комплексом та іншим 

майном, що перебуває в комунальній 

власності

1 038 825,00 1 038 825,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 56 571,00 56 571,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на спадщину і 

дарування

43 371,00 43 371,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), 

що надаються в користування на умовах 

оренди Радою міністрів Автономної Республіки 

Крим, обласними, районними, Київською та 

Севастопольською міськими державними 

адміністраціями, місцевими радами

4 858,00 4 858,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 344 655,00 344 655,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 344 655,00 344 655,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 344 655,00 344 655,00 0,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 591 206,00 0,00 1 591 206,00 1 591 206,00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів
1 466 206,00 0,00 1 466 206,00 1 466 206,00

33010000 Кошти від продажу землі 1 466 206,00 0,00 1 466 206,00 1 466 206,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

1 466 206,00 0,00 1 466 206,00 1 466 206,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
921 785 430,00 914 559 139,00 7 226 291,00 1 591 206,00

40000000 Офіційні трансферти 93 664 399,00 93 664 399,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 93 664 399,00 93 664 399,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
16 401 599,00 16 401 599,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 287 747,00 1 287 747,00 0,00 0,00

X Разом доходів 1 015 449 829,00 1 008 223 538,00 7 226 291,00 1 591 206,00

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК



0355600000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 56 944 745,00 56 944 745,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості
53 805 293,00 53 805 293,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 53 805 293,00 53 805 293,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

1 445 154,00 1 445 154,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами

52 360 139,00 52 360 139,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
252 000,00 252 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим 

кодексом України

2 887 452,00 2 887 452,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 398 732,00 398 732,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості

398 732,00 398 732,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 2 488 720,00 2 488 720,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 488 720,00 2 488 720,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 648 327,00 648 327,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності
214 018,00 214 018,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 214 018,00 214 018,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 104 182,00 104 182,00 0,00 0,00

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються 

відповідно до Закону України `Про державне 

регулювання виробництва і обігу спирту 

етилового, коньячного і плодового, 

алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, 

що використовуються в електронних 

сигаретах, та пального`

102 288,00 102 288,00 0,00 0,00

21081800

Адміністративні штрафи за адміністративні 

правопорушення у сфері забезпечення 

безпеки дорожнього руху, зафіксовані в 

автоматичному режимі

7 548,00 7 548,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності
212 654,00 212 654,00 0,00 0,00

22080000

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном

198 425,00 198 425,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 

користування майновим комплексом та іншим 

майном, що перебуває в комунальній 

власності

198 425,00 198 425,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 9 371,00 9 371,00 0,00 0,00

Зміни до доходів  бюджету  Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2023 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на спадщину і 

дарування

9 371,00 9 371,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), 

що надаються в користування на умовах 

оренди Радою міністрів Автономної Республіки 

Крим, обласними, районними, Київською та 

Севастопольською міськими державними 

адміністраціями, місцевими радами

4 858,00 4 858,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 221 655,00 221 655,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 221 655,00 221 655,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 221 655,00 221 655,00 0,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 598 306,00 0,00 598 306,00 598 306,00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів
598 306,00 0,00 598 306,00 598 306,00

33010000 Кошти від продажу землі 598 306,00 0,00 598 306,00 598 306,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

598 306,00 0,00 598 306,00 598 306,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
58 191 378,00 57 593 072,00 598 306,00 598 306,00

40000000 Офіційні трансферти 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

X Разом доходів 58 211 378,00 57 613 072,00 598 306,00 598 306,00

Начальник управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету міської ради Оксана СУБИЦЬКА



(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 622 460 015,84 -56 292 122,13 678 752 137,97 678 023 991,15

208000
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
622 460 015,84 -56 292 122,13 678 752 137,97 678 023 991,15

208100 На початок періоду 623 157 863,35 617 949 776,38 5 208 086,97 4 186 403,14

208200 На кінець періоду 697 847,51 404 310,36 293 537,15 0,14

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)  

0,00 -673 837 588,15 673 837 588,15 673 837 588,15

Загальне фінансування 622 460 015,84 -56 292 122,13 678 752 137,97 678 023 991,15

600000
Фінансування за активними 

операціями
622 460 015,84 -56 292 122,13 678 752 137,97 678 023 991,15

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 622 460 015,84 -56 292 122,13 678 752 137,97 678 023 991,15

602100 На початок періоду 623 157 863,35 617 949 776,38 5 208 086,97 4 186 403,14

602200 На кінець періоду 697 847,51 404 310,36 293 537,15 0,14

602400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 -673 837 588,15 673 837 588,15 673 837 588,15

Загальне фінансування 622 460 015,84 -56 292 122,13 678 752 137,97 678 023 991,15

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК

Код

Найменування 

згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Всього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

0355600000

(код бюджету)

Додаток № 2

до рішення міської ради

"Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2022 

року №20/7  "Про бюджет Володимир - Волинської 

міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами

від  " ___ "_________________  2023 №________

Зміни до додатку №2 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-

Волинської міської територіальної громади на 2023 рік"

"Фінансування бюджету  Володимира - Волинської міської територіальної 

на 2023 рік"

5



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0800000

Управління соціальної 

політики виконавчого 

комітету Володимирської 

міської ради

0810000

Управління соціальної політики 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 59 211 380,54 59 061 380,54 13 257 100,00 742 455,00 150 000,00 107 797 008,00 107 188 213,00 107 188 213,00 608 795,00 80 400,00 0,00 107 188 213,00 167 008 388,54

0812000 2000 Охорона здоров'я 19 169 702,54 19 169 702,54 0,00 0,00 0,00 45 763 264,00 45 763 264,00 45 763 264,00 0,00 0,00 0,00 45 763 264,00 64 932 966,54

0812010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 16 036 434,95 16 036 434,95 45 763 264,00 45 763 264,00 45 763 264,00 45 763 264,00 61 799 698,95

0813000
3000

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 32 193 075,00 32 043 075,00 7 370 100,00 363 829,00 150 000,00 20 740 868,00 20 132 073,00 20 132 073,00 608 795,00 80 400,00 0,00 20 132 073,00 52 933 943,00

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян

3 983 017,00 3 983 017,00 0,00 3 983 017,00

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування 

осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 207 800,00 207 800,00 0,00 207 800,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами 

за місцем проживання громадян, які 

не здатні до самообслуговування у 

зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю
10 528 747,00 10 378 747,00 7 370 100,00 363 829,00 150 000,00 608 795,00 608 795,00 80 400,00 11 137 542,00

0817000 7000 Економічна діяльность 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 100 627,00 41 100 627,00 41 100 627,00 0,00 0,00 0,00 41 100 627,00 41 100 627,00

0817322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів 0,00 40 730 627,00 40 730 627,00 40 730 627,00 40 730 627,00 40 730 627,00

0817323 7323 0443
Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери 0,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00

1100000

Управління з гуманітарних 

питань виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

1110000

Управління з гуманітарних 

питань виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 301 120 356,00 296 671 507,00 173 422 855,00 24 113 912,00 4 448 849,00 137 875 123,00 133 101 473,00 133 101 473,00 4 772 154,00 319 018,00 318 297,00 133 102 969,00 438 995 479,00

1110160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 3 157 747,00 3 157 747,00 2 440 000,00 0,00 3 157 747,00

1111000 1000 Освіта 261 601 632,00 257 452 783,00 157 505 462,00 19 698 193,00 4 148 849,00 71 098 409,00 66 630 459,00 66 630 459,00 4 466 454,00 319 018,00 23 344,00 66 631 955,00 332 700 041,00

1111010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти
67 772 108,00 67 772 108,00 36 745 300,00 6 536 113,00 19 796 770,00 16 262 470,00 16 262 470,00 3 534 300,00 16 262 470,00 87 568 878,00

0355600000
(код бюджету)

 Загальний фонд

оплата праціУ
сь

о
го

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я

з  них

в
и

д
ат

к
и

 р
о

зв
и

тк
у

Зміни до додатку №3 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2023 рік"

"Розподіл видатків бюджету Володимира - Волинської міської територіальної громади на 2023 рік"

Додаток №3

до рішення міської ради

"Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2022 року № 20/7 "Про бюджет 

Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами

від  "_____"______________________ 2023 № ____

з  них

У
с
ь
о
го

 

у тому числі

в
и

д
ат

к
и

 р
о

зв
и

тк
у

комунальні 

послуги та 

енергоносії

к
а
п

іт
а
л
ь
н

і 
в
и

д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
у
н

о
к
 к

о
ш

т
ів

, 
щ

о
 

п
е
р
е
д
а
ю

т
ь
с
я
 і
з
 з

а
г
а
л
ь
н

о
г
о
 

ф
о
н

д
у
 д

о
 б

ю
д
ж

е
т
у
 

р
о
з
в
и

т
к
у
 (
с
п

е
ц

іа
л
ь
н

о
г
о
 

ф
о
н

д
у
)комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я

Разом

оплата праці

 Спеціальний фонд

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми / 

підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

К
о
д

п
р

о
гр

ам
н

о
ї

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії

в
и

д
ат

к
ів

та
к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я

м
іс

ц
ев

и
х

б
ю

д
ж

ет
ів

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 б

ю
д

ж
ет

ів



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1111021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 

за рахунок коштів місцевого бюджету

71 292 764,00 67 143 915,00 28 403 285,00 10 301 051,00 4 148 849,00 33 683 151,00 33 650 362,00 33 650 362,00 31 293,00 33 651 858,00 104 975 915,00

1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми

10 878 369,00 10 878 369,00 7 163 400,00 1 100 611,00 16 000 276,00 15 647 626,00 15 647 626,00 352 650,00 230 750,00 22 331,00 15 647 626,00 26 878 645,00

1111080 1080 0960
Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами 19 056 858,00 19 056 858,00 13 057 486,00 591 075,00 580 849,00 43 154,00 43 154,00 537 695,00 88 268,00 1 013,00 43 154,00 19 637 707,00

1114000 4000 Культура і мистецтво 14 751 975,00 14 751 975,00 5 956 693,00 2 107 272,00 0,00 2 549 730,00 2 504 730,00 2 504 730,00 45 000,00 0,00 40 053,00 2 504 730,00 17 301 705,00

1114030 4030 0824
Забезпечення діяльності бiблiотек

3 818 044,00 3 818 044,00 2 037 300,00 475 098,00 353 871,00 353 871,00 353 871,00 353 871,00 4 171 915,00

1114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iншiх клубних закладів

7 951 440,00 7 951 440,00 2 772 893,00 1 373 170,00 1 944 296,00 1 899 296,00 1 899 296,00 45 000,00 40 053,00 1 899 296,00 9 895 736,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт
20 803 717,00 20 803 717,00 7 520 700,00 2 308 447,00 0,00 10 102 325,00 9 841 625,00 9 841 625,00 260 700,00 0,00 254 900,00 9 841 625,00 30 906 042,00

1115031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл
9 886 933,00 9 886 933,00 4 696 200,00 312 176,00 317 000,00 317 000,00 317 000,00 317 000,00 10 203 933,00

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 

центрів фізичного здоров'я населення 

"Спорт для всіх" та проведення 

фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

8 640 744,00 8 640 744,00 2 824 500,00 1 996 271,00 9 785 325,00 9 524 625,00 9 524 625,00 260 700,00 254 900,00 9 524 625,00 18 426 069,00

1200000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

1210000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 174 585 162,00 174 585 162,00 2 672 000,00 97 123,00 0,00 171 502 572,85 171 398 772,85 165 802 163,85 0,00 0,00 0,00 171 502 572,85 346 087 734,85

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 102 817 337,00 102 817 337,00 0,00 0,00 0,00 44 465 692,00 44 465 692,00 44 465 692,00 0,00 0,00 0,00 44 465 692,00 147 283 029,00

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

65 860,00 65 860,00 7 423 964,00 7 423 964,00 7 423 964,00 7 423 964,00 7 489 824,00

1216015 6015 0620
Забезпечення надійної та 

безперебійної експлуатації ліфтів
0,00 7 223 689,00 7 223 689,00 7 223 689,00 7 223 689,00 7 223 689,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів 91 354 204,00 91 354 204,00 22 003 099,00 22 003 099,00 22 003 099,00 22 003 099,00 113 357 303,00

1217000 7000 Економічна діяльность
67 895 151,00 67 895 151,00 0,00 0,00 0,00 126 933 080,85 126 933 080,85 121 336 471,85 0,00 0,00 0,00 126 933 080,85 194 828 231,85

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу

суб'єктів господарювання 0,00 93 415 432,00 93 415 432,00 87 818 823,00 93 415 432,00 93 415 432,00

1600000

Управління містобудування, 

архітектури та комунальних 

ресурсів виконавчого 

комітету Володимирської 

міської ради

1610000

Управління містобудування, 

архітектури та комунальних 

ресурсів виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 6 801 309,00 4 229 276,00 2 325 000,00 82 678,00 2 572 033,00 2 658 010,00 2 658 010,00 2 477 010,00 0,00 0,00 0,00 2 658 010,00 9 459 319,00

1617000 7000 Економічна діяльность 3 586 183,00 1 014 150,00 0,00 0,00 2 572 033,00 2 658 010,00 2 658 010,00 2 477 010,00 0,00 0,00 0,00 2 658 010,00 6 244 193,00

1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 932 273,00 900 000,00 32 273,00 92 210,00 92 210,00 62 210,00 92 210,00 1 024 483,00

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)
2 449 760,00 2 449 760,00 2 499 800,00 2 499 800,00 2 378 800,00 2 499 800,00 4 949 560,00

3700000

Управління бюджету та 

фінансів виконавчого 

комітету Володимирської 

міської ради

3710000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради 373 559 007,00 349 059 007,00 3 070 000,00 414 616,00 0,00 260 111 115,00 260 111 115,00 260 111 115,00 0,00 0,00 0,00 260 111 115,00 633 670 122,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 344 615 709,00 344 615 709,00 0,00 0,00 0,00 260 111 115,00 260 111 115,00 260 111 115,00 0,00 0,00 0,00 260 111 115,00 604 726 824,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету 

іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів
4 122 800,00 4 122 800,00 0,00 0,00 0,00 37 495 000,00 37 495 000,00 37 495 000,00 0,00 0,00 0,00 37 495 000,00 41 617 800,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 122 800,00 4 122 800,00 7 495 000,00 7 495 000,00 7 495 000,00 7 495 000,00 11 617 800,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 34 780 909,00 34 780 909,00 222 616 115,00 222 616 115,00 222 616 115,00 222 616 115,00 257 397 024,00

951 510 903,87 919 727 237,87 215 468 542,16 26 748 130,73 7 283 666,00 685 833 940,97 679 615 197,15 673 837 588,15 6 079 217,92 399 418,00 318 297,00 679 754 723,05 1 637 344 844,84

Іван ЮХИМЮКСекретар ради

Разом



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0800000

Управління соціальної політики 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

0810000

Управління соціальної політики 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради 2 976 651,00 2 826 651,00 0,00 0,00 150 000,00 2 661 000,00 2 661 000,00 2 661 000,00 0,00 0,00 0,00 2 661 000,00 5 637 651,00

0812000 2000 Охорона здоров'я 1 400 210,00 1 400 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 210,00

0812010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 1 400 210,00 1 400 210,00 0,00 1 400 210,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
1 576 441,00 1 426 441,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 441,00

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян 1 406 441,00 1 406 441,00 0,00 1 406 441,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

0817000 7000 Економічна діяльность 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 000,00 2 661 000,00 2 661 000,00 0,00 0,00 0,00 2 661 000,00 2 661 000,00

0817322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 2 291 000,00 2 291 000,00 2 291 000,00 2 291 000,00 2 291 000,00

0817323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери 0,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00

1100000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

1110000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради 3 811 216,00 3 811 216,00 665 118,00 76 524,00 0,00 1 130 437,00 1 130 437,00 1 130 437,00 0,00 0,00 0,00 1 130 437,00 4 941 653,00

1110100 0100 Державне управління 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 680,00

1110160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00

1111000 1000 Освіта 1 630 005,00 1 630 005,00 665 118,00 76 524,00 0,00 998 437,00 998 437,00 998 437,00 0,00 0,00 0,00 998 437,00 2 628 442,00

1111010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 53 413,00 53 413,00 20 760,00 20 760,00 20 760,00 20 760,00 74 173,00

1111021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 1 575 092,00 1 575 092,00 665 118,00 76 524,00 459 000,00 459 000,00 459 000,00 459 000,00 2 034 092,00

1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 0,00 475 523,00 475 523,00 475 523,00 475 523,00 475 523,00

1111080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами 1 500,00 1 500,00 43 154,00 43 154,00 43 154,00 43 154,00 44 654,00

У
сь

о
го

з  них

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я

в
и

д
ат

к
и

 р
о
зв

и
тк

у

оплата праці У
с
ь
о
го

 

К
о
д

п
р
о
гр

ам
н

о
ї

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії

в
и

д
ат

к
ів

та
к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я

м
іс

ц
ев

и
х

б
ю

д
ж

ет
ів

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми / підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

 Загальний фонд

К
о
д

 Ф
у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

К
о
д

 Т
и

п
о
в
о
ї 

п
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 б

ю
д

ж
ет

ів
Зміни до розподілу видатків бюджету Володимира - Волинської міської територіальної громади на 2023 рік

0355600000

оплата 

праці

(код бюджету)

к
а
п

іт
а
л
ь
н

і 
в
и

д
а
т
к
и

 з
а
 

р
а
х
у
н

о
к
 к

о
ш

т
ів

, 
щ

о
 

п
е
р
е
д
а
ю

т
ь
с
я
 і
з
 

з
а
га

л
ь
н

о
го

 ф
о
н

д
у
 д

о
 

б
ю

д
ж

е
т
у
 р

о
з
в
и

т
к
у
 

(с
п

е
ц

іа
л
ь
н

о
го

 ф
о
н

д
у
)

 Спеціальний фонд

бюджет 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я

Разомкомуналь

ні послуги 

та 

енергонос

ії

в
и

д
ат

к
и

 р
о
зв

и
тк

у

з  них



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1114000 4000 Культура і мистецтво 1 534 976,00 1 534 976,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 1 634 976,00

1114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бiблiотек 10 000,00 10 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 50 000,00

1114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iншiх 

клубних закладів 1 524 976,00 1 524 976,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 1 584 976,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 632 555,00 632 555,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 664 555,00

1115031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл 129 079,00 129 079,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 161 079,00

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для 

всіх" та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону 503 476,00 503 476,00 0,00 503 476,00

1200000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

1210000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради 258 772,00 258 772,00 0,00 0,00 0,00 19 161 854,00 19 161 854,00 14 377 145,00 0,00 0,00 0,00 19 161 854,00 19 420 626,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 258 772,00 258 772,00 0,00 0,00 0,00 6 487 758,00 6 487 758,00 6 487 758,00 0,00 0,00 0,00 6 487 758,00 6 746 530,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду 0,00 3 300 760,00 3 300 760,00 3 300 760,00 3 300 760,00 3 300 760,00

1216015 6015 0620
Забезпечення надійної та безперебійної 

експлуатації ліфтів 0,00 3 186 998,00 3 186 998,00 3 186 998,00 3 186 998,00 3 186 998,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 258 772,00 258 772,00 0,00 258 772,00

1217000 7000 Економічна діяльность 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 674 096,00 12 674 096,00 7 889 387,00 0,00 0,00 0,00 12 674 096,00 12 674 096,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів

господарювання 0,00 12 674 096,00 12 674 096,00 7 889 387,00 12 674 096,00 12 674 096,00

1600000

Управління містобудування, 

архітектури та комунальних 

ресурсів виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

1610000

Управління містобудування, 

архітектури та комунальних ресурсів 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1617000 7000 Економічна діяльность 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

3700000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

3710000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради 8 055 001,00 8 055 001,00 0,00 0,00 0,00 27 319 028,00 27 319 028,00 27 319 028,00 0,00 0,00 0,00 27 319 028,00 35 374 029,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 8 055 001,00 8 055 001,00 0,00 0,00 0,00 27 319 028,00 27 319 028,00 27 319 028,00 0,00 0,00 0,00 27 319 028,00 35 374 029,00

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм 

та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів 538 450,00 538 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 450,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 538 450,00 538 450,00 0,00 538 450,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 7 516 551,00 7 516 551,00 27 319 028,00 27 319 028,00 27 319 028,00 27 319 028,00 34 835 579,00

15 101 640,00 14 451 640,00 665 118,00 76 524,00 650 000,00 50 272 319,00 50 272 319,00 45 487 610,00 0,00 0,00 0,00 50 272 319,00 65 373 959,00

Начальник  управління бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради

Разом

Оксана СУБИЦЬКА



(грн)

Код класифікації 

доходів бюджету 

/ Код бюджету

Усього

1 3

41053900 1 287 747,00

0310000000 336 184,00

207 800,00

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 93 664 399,00

загальний фонд 93 664 399,00

(грн)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту / найменування бюджету - 

отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3 4

9770
Інші субвенції з місцевого бюджету УСЬОГО, в тому

числі 
4 122 800,00

3719770 9770

Субвенція з місцевого буджету на забезпечення паливно-

мастильними матеріалами спеціалізованих автомобілів 

для Волинського обласного бюро судово-медичної 

експертизи 

200 000,00

0310000000 9770 Обласний бюджет Волинської області 299 350,00

3719770 9770

Субвенція з місцевого буджету на оплату енергоносіїв 

та комунальних послуг (природний газ) Володимирської 

районної ради Волинської області

50 000,00

0330120000 9770 Районний бюджет Володимирського району 50 000,00

3719770 9770

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення

соціальними послугами громадян, які не здатні до

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою,

інвалідністю (у стаціонарному відділенні

територіального центру)

773 450,00

Х

Х

Інші субвенції  УСЬОГО, в тому числі: 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Обласний бюджет Волинської області усього, в тому числі:

Субвенція з обласного бюджету на пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 

0355600000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача 

міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Зміни до додатку № 5 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-

Волинської міської територіальної громади на 2023 рік"

"Міжбюджетні трансферти на 2023 рік"

Додаток № 4

до рішення міської ради

"Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2022 року № 20/7 "Про 

бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2023 рік" 

зі змінами

      від  "____"________________ 2023 №_____

11



0350300000 9770 Бюджет Зимнівської сільської територіальної громади 773 450,00

9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету

на виконання програм соціально-економічного

розвитку регіонів УСЬОГО, в тому числі 

34 780 909,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету  Головному управлінню 

Національної поліції у Волинській області для 

Володимирського районного відділу поліції ГУНП 

України у Волинській областї на оплату послуг по 

переобладнанню вантажного фургону автомобіля Fiat 

Doblo у пасажирський

0,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету 3-му державному 

пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України у 

Волинській області на придбання  аварійно-

рятувального обладнання та на покращення 

матеріально-технічної бази підрозділу  

894 948,00

9900000000 9800 Державний бюджет 34 780 909,00

9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету

на виконання програм соціально-економічного

розвитку регіонів УСЬОГО, в тому числі 

222 616 115,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету  Головному управлінню 

Національної поліції у Волинській області для 

Володимирського районного відділу поліції ГУНП 

України у Волинській області на придбання 

квадрокоптера та оптико-електронного приладу для 

візуалізації температурного поля

200 000,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету 3-му державному 

пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України у 

Волинській області на реконструкцію систему опалення 

в пожежній частині 

500 000,00

9900000000 9800 Державний бюджет 222 616 115,00

х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 604 726 824,00

х загальний фонд 344 615 709,00

х спеціальний фонд 260 111 115,00

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

12



грн

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування об'єкта  та інших видатків розвитку 
Обсяг  видатків  бюджету 

розвитку, гривень

1 2 3 4 5 6

0800000

Управління соціальної політики 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

0810000
Управління соціальної політики виконавчого 

комітету Володимирської міської ради 107 188 213,00

0817000 7000 Економічна діяльність 41 100 627,00

0817322 7322 0443
Будівництво медичних установ та закладів

40 730 627,00

Реконструкція зовнішніх мереж водопостачання та водовідведення корпусу №1 

інфекційного відділення КП "Володимирське територіальне медичне об'єднання" 

Володимирської міської ради по вул. Генерала Шухевича, 10 в м. Володимир, 

Волинської області

2 291 000,00

"Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення видатків розвитку у 2023 році"

0355600000

(код бюджету)

Додаток №5 

до рішення міської ради

 "Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2022 року № 20/7  "Про бюджет Володимир - 

Волинської міської територіальної громади на 2023 рік"   

від   "____"____________________________2023  №_____

Зміни до додатку №6 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир - Волинської міської територіальної громади на 2023 рік" 



0817323 7323 0443

Будівництво  установ та закладів соціальної сфери

370 000,00

Реконструкція комунальної установи "Територіальний центр ВМР" відділення 

стаціонарного догляду для постійного проживання на вул. Привокзальна, 20 м. 

Володимир, Волинської області

370 000,00

1100000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

1110000
Управління з гуманітарних питань виконавчого 

комітету Володимирської міської ради
133 101 473,00

1111000 1000 Освіта 66 630 459,00

1111010 1010 0910
Надання дошкiльної освiти

16 262 470,00

Придбання обладнання для харчоблоку ЗДО №8
20 760,00

1111021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти
33 650 362,00

Придбання інтерактивної дошки для гімназії №7
99 000,00

Придбання мультимедійних панелей з мобільною стійкою для ліцею №5
360 000,00

1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 15 647 626,00

Капітальний ремонт гідроізоляції, утеплення даху та парапету приміщення Центру 

позашкільної освіти (заходи з енергозбереження) 6 172 423,00

Капітальний ремонт фасадів будівлі Центру позашкільної освіти (з впровадженням 

енергозбереження), виготовлення проектно-кошторисної документації, експертиза 8 999 680,00

Капітальний ремонт евакуаційного виходу та коридору другого поверху Центру 

позашкільної освіти 475 523,00

1111080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими школами

43 154,00

Придбання генератора для ДХШ 43 154,00

1114000 4000 Культура і мистецтво 2 504 730,00

1114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бiблiотек 353 871,00

Придбання комп'ютерного обладнання для Володимирської публічної бібліотеки 
40 000,00

1114060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iншiх клубних закладів 1 899 296,00



Придбання дизельного генератора для КЗ "Центр культурних послуг" 
30 000,00

Придбання дизельного генератора для  філії  КМЦ КЗ "Центр культурних послуг"
30 000,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 9 841 625,00

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
317 000,00

Придбання жердини для стрибків 32 000,00

1200000

Управління інфраструктури виконавчого 

комітету Володимирської міської ради

1210000
Управління інфраструктури виконавчого 

комітету Володимирської міської ради 171 398 772,85

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство
44 465 692,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду
7 423 964,00

Капітальний ремонт ОСББ, ЖБК, ОСН–  співфінансування
2 722 639,00

Капітальний ремонт дахів ОСББ, ЖБК, ОСН– співфінансування
2 216 796,00

Капітальний ремонт укриттів ОСББ, ЖБК,  ОСН - співфінансування 268 614,00

Співфінансування на капітальний ремонт дахів  ж/б   які перебувають в управлінні 

КП «УЖК» 578 116,00

1216015 6015 0620
Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів
7 223 689,00

Співфінансування на капітальний ремонт ліфтів   в ОСББ, ЖБК 
6 500 674,00

1217000 7000 Економічна діяльність 126 933 080,85

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб"єктів господарювання

93 415 432,00

Придбання автомобіля дорожнього поливомийного для КП "Володимирводоканал"
0,00

Придбання автомобіля дорожнього поливомийного для КП "Володимирводоканал"
3 146 040,00

Нове будівництво, каналізування житлових будинків  №46, 48, 48а, 50, 52, 54, 56 по 

вулиці Академіка Глушкова 2 745 829,00

Капітальний ремонт водопроводу по вул. Володимира Великого, вул. Левка 

Лук´яненка, вул. Сонячна, вул. Проскури, вул. Ліснича в м. Володимир Волинської 

області – виготовлення ПКД, отримання експертизи, проведення технічного та 

авторського нагляду

4 480 839,00



Придбання конвеєра для навантаження щепи  для  КП "Володимиртепло"
98 960,00

Придбання котла з комплектуючимидля  КП "Володимиртепло"
87 200,00

Реконструкція котельні вул.Шевченка, 8-К із заміною газових котлів в м. 

Володимир Волинської обл. для КП "Володимиртепло" – виготовлення ПКД та 

експертиза
670 000,00

Придбання перетворювача частоти для КП «Володимирводоканал»
167 841,00

Придбання генераторів  для КП «Володимирводоканал»
466 000,00

Придбання піскорозкидача  для благоустрою   для КП "Полігон"
368 600,00

Придбання автомобіля для КП "Володимирводоканал"
1 350 000,00

Капітальний ремонт водопроводу по вул. Володимира Великого, вул. Левка 

Лук´яненка, вул. Сонячна, вул. Проскури, вул. Ліснича в м. Володимир Волинської 

області – виготовлення ПКД, отримання експертизи, проведення технічного та 

авторського нагляду

4 784 709,00

Придбання автомобіля для КП "Троянда"
1 042 060,00

Придбання автомобіля для КП "Троянда"
811 900,00

3700000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

3710000
Управління бюджету та фінансів виконавчого 

комітету Володимирської міської ради 260 111 115,00

3719000 9000
Міжбюджетні трансферти

260 111 115,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
222 616 115,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету
222 616 115,00

Всього 679 615 197,15

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК



грн

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування об'єкта  та інших видатків розвитку 

Обсяг  видатків  

бюджету розвитку, 

гривень

Зміни  

(вик.23.02.2023р

)

Зміни 

(сес.03.03.2023р)

Зміни 

(сес.30.03.2023р)

Зміни 

(сес.28.04.2023р)

Зміни 

(сес.19.05.2023р)

Зміни 

(сес.06.07.2023р)

Зміни 

(сес.18.07.2023р)

Зміни 

(сес.07.09.2023р)

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

гривень з 

урахуванням змін

1 2 3 4 5 6

0800000

Управління соціальної політики 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

0,00

0810000
Управління соціальної політики виконавчого 

комітету Володимирської міської ради 2 500 000,00 0,00 81 401 107,00 -198 531,00 0,00 8 192 564,00 12 632 073,00 0,00 2 661 000,00 107 188 213,00

0817000 7000 Економічна діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 30 247 063,00 8 192 564,00 0,00 0,00 2 661 000,00 41 100 627,00

0817322 7322 0443
Будівництво медичних установ та закладів

0,00 0,00 0,00 0,00 30 247 063,00 8 192 564,00 0,00 0,00 2 291 000,00 40 730 627,00

Реконструкція зовнішніх мереж водопостачання та водовідведення корпусу №1 

інфекційного відділення КП "Володимирське територіальне медичне об'єднання" 

Володимирської міської ради по вул. Генерала Шухевича, 10 в м. Володимир, 

Волинської області

2 291 000,00 2 291 000,00

0817323 7323 0443

Будівництво  установ та закладів соціальної сфери

370 000,00 370 000,00

Реконструкція комунальної установи "Територіальний центр ВМР" відділення 

стаціонарного догляду для постійного проживання на вул. Привокзальна, 20 м. 

Володимир, Волинської області

370 000,00 370 000,00

1100000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету Володимирської 

міської ради

0,00

1110000
Управління з гуманітарних питань виконавчого 

комітету Володимирської міської ради
7 821 089,00 0,00 84 155 927,00 163 565,00 0,00 17 862 472,00 0,00 21 967 983,00 1 130 437,00 133 101 473,00

1111000 1000 Освіта 5 356 249,00 -1 500 000,00 38 116 698,00 0,00 0,00 3 619 801,00 0,00 20 039 274,00 998 437,00 66 630 459,00

1111010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 1 056 249,00 0,00 13 817 266,00 0,00 0,00 1 344 195,00 0,00 24 000,00 20 760,00 16 262 470,00

Придбання обладнання для харчоблоку ЗДО №8
20 760,00 20 760,00

1111021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти
3 500 000,00 -1 500 000,00 8 978 329,00 0,00 0,00 2 275 606,00 0,00 19 937 427,00 459 000,00 33 650 362,00

Придбання інтерактивної дошки для гімназії №7

99 000,00 99 000,00

Придбання мультимедійних панелей з мобільною стійкою для ліцею №5

360 000,00 360 000,00

1111070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 800 000,00 0,00 14 372 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 523,00 15 647 626,00

Капітальний ремонт евакуаційного виходу та коридору другого поверху Центру 

позашкільної освіти 475 523,00 475 523,00

1111080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими школами

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 154,00 43 154,00

Придбання генератора для ДХШ 43 154,00 43 154,00

1114000 4000 Культура і мистецтво 614 840,00 0,00 185 998,00 163 565,00 0,00 71 419,00 0,00 1 368 908,00 100 000,00 2 504 730,00

1114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бiблiотек 114 840,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 031,00 40 000,00 353 871,00

Придбання комп'ютерного обладнання для Володимирської публічної бібліотеки 
40 000,00 40 000,00

1114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iншiх клубних закладів 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 419,00 0,00 1 267 877,00 60 000,00 1 899 296,00

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення видатків розвитку у 2023році

0355600000

(код бюджету)



Придбання дизельного генератора для КЗ "Центр культурних послуг" 
30 000,00 30 000,00



Придбання дизельного генератора для  філії  КМЦ КЗ "Центр культурних послуг"
30 000,00 30 000,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 1 350 000,00 0,00 964 129,00 0,00 0,00 7 495 496,00 0,00 0,00 32 000,00 9 841 625,00

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 32 000,00 317 000,00

Придбання жердини для стрибків 32 000,00 32 000,00

1200000

Управління інфраструктури виконавчого 

комітету Володимирської міської ради 0,00

1210000
Управління інфраструктури виконавчого 

комітету Володимирської міської ради 8 641 560,00 0,00 120 087 972,85 0,00 0,00 3 463 812,00 0,00 20 043 574,00 19 161 854,00 171 398 772,85

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство
837 500,00 0,00 23 694 438,00 0,00 0,00 433 282,00 0,00 13 012 714,00 6 487 758,00 44 465 692,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду
0,00 0,00 517 729,00 0,00 0,00 86 343,00 0,00 3 519 132,00 3 300 760,00 7 423 964,00

Капітальний ремонт ОСББ, ЖБК, ОСН–  співфінансування
75 663,00 2 409 742,00 237 234,00 2 722 639,00

Капітальний ремонт дахів ОСББ, ЖБК, ОСН– співфінансування
2 216 796,00 2 216 796,00

Капітальний ремонт укриттів ОСББ, ЖБК,  ОСН - співфінансування
268 614,00 268 614,00

Співфінансування на капітальний ремонт дахів  ж/б   які перебувають в управлінні 

КП «УЖК» 578 116,00 578 116,00

1216015 6015 0620
Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів
0,00 0,00 2 500 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 152,00 3 186 998,00 7 223 689,00

Співфінансування на капітальний ремонт ліфтів   в ОСББ, ЖБК 
1 777 524,00 1 536 152,00 3 186 998,00 6 500 674,00

1217000 7000 Економічна діяльність 7 804 060,00 0,00 96 393 534,85 0,00 0,00 3 030 530,00 0,00 7 030 860,00 12 674 096,00 126 933 080,85

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб"єктів господарювання

7 604 060,00 0,00 63 075 886,00 0,00 0,00 3 030 530,00 0,00 7 030 860,00 12 674 096,00 93 415 432,00

Придбання автомобіля дорожнього поливомийного для КП "Володимирводоканал"
811 900,00 -811 900,00 0,00

Придбання автомобіля дорожнього поливомийного для КП "Володимирводоканал"
1 188 100,00 3 000 000,00 -1 042 060,00 3 146 040,00

Нове будівництво, каналізування житлових будинків  №46, 48, 48а, 50, 52, 54, 56 по 

вулиці Академіка Глушкова
2 950 882,00 -650 000,00 444 947,00 2 745 829,00

Капітальний ремонт водопроводу по вул. Володимира Великого, вул. Левка 

Лук´яненка, вул. Сонячна, вул. Проскури, вул. Ліснича в м. Володимир Волинської 

області – виготовлення ПКД, отримання експертизи, проведення технічного та 

авторського нагляду

245 000,00 4 235 839,00 4 480 839,00

Придбання конвеєра для навантаження щепи  для  КП "Володимиртепло"
98 960,00 98 960,00

Придбання котла з комплектуючимидля  КП "Володимиртепло"
87 200,00 87 200,00

Реконструкція котельні вул.Шевченка, 8-К із заміною газових котлів в м. Володимир 

Волинської обл. для КП "Володимиртепло" – виготовлення ПКД та експертиза 670 000,00 670 000,00

Придбання перетворювача частоти для КП «Володимирводоканал»
167 841,00 167 841,00

Придбання генераторів  для КП «Володимирводоканал»
466 000,00 466 000,00

Придбання піскорозкидача  для благоустрою   для КП "Полігон"
368 600,00 368 600,00

Придбання автомобіля для КП "Володимирводоканал"
1 350 000,00 1 350 000,00

Капітальний ремонт водопроводу по вул. Володимира Великого, вул. Левка 

Лук´яненка, вул. Сонячна, вул. Проскури, вул. Ліснича в м. Володимир Волинської 

області – виготовлення ПКД, отримання експертизи, проведення технічного та 

авторського нагляду

4 784 709,00 4 784 709,00

Придбання автомобіля для КП "Троянда"
1 042 060,00 1 042 060,00

Придбання автомобіля для КП "Троянда"
811 900,00 811 900,00

3710000

Управління бюджету та фінансів виконавчого 

комітету Володимирської міської ради 0,00 0,00 102 309 378,00 3 934 000,00 6 000 000,00 74 429 310,00 0,00 46 119 399,00 27 319 028,00 260 111 115,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 0,00 0,00 102 309 378,00 3 934 000,00 6 000 000,00 74 429 310,00 0,00 46 119 399,00 27 319 028,00 260 111 115,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

0,00 0,00 72 309 378,00 3 934 000,00 0,00 74 429 310,00 0,00 44 624 399,00 27 319 028,00 222 616 115,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету
72 309 378,00 3 934 000,00 74 429 310,00 44 624 399,00 27 319 028,00 222 616 115,00

Всього 24 302 649,00 0,00 389 211 753,15 3 990 054,00 6 142 000,00 103 948 158,00 12 632 073,00 89 116 191,00 50 272 319,00 679 615 197,15

Начальник  управління бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради Оксана СУБИЦЬКА



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0800000

Управління соціальної політики 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

0810000

Управління соціальної політики 

населення виконавчого комітету 

Володимирської міської ради
133 037 678,54 39 043 787,54 93 993 891,00 93 993 891,00

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Програма підтримки та розвитку 

комунального підприємства 

«Володимирське територіальне медичне 

об’єднання» Володимирської міської ради  

на  2023 – 2025 роки

Рішення 

Володимирської міської 

ради від 02.12.2022 року 

№19/8 (зі змінами)
61 799 698,95 16 036 434,95 45 763 264,00 45 763 264,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
27 373 985,00 19 873 985,00 7 500 000,00 7 500 000,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян

Програма соціального захисту населення 

Володимир-Волинської міської 

територіальної громади на 2021 - 2025 

роки

Рішення Володимир-

Волинської міської ради 

від 24.12.2021року №2/3 

(зі змінами)

3 983 017,00 3 983 017,00

0817300 7300 Будівництво та регіональний 

розвиток 40 730 627,00 0,00 40 730 627,00 40 730 627,00

Зміни  додатку №7 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2023 рік"

Додаток № 6
до рішення міської ради

"Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2022 року №20/7  "Про бюджет 

Володимир - Волинської міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами

від  "_______ "_______________ 2023 № ___________

Усього  Загальний фонд

 Спеціальний фонд

усього 
 у тому числі 

бюджет розвитку

"Розподіл витрат Володимир-Волинської міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2023 році"

0355600000

(код бюджету)

К
о

д
 п

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
и

х
 б

ю
д

ж
ет

ів

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми / 

підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої / регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву / 

регіональну програму



0817322 7322 0443 Будівництво медичних установ та 

закладів

Програма підтримки та розвитку 

комунального підприємства 

«Володимирське територіальне медичне 

об’єднання» Володимирської міської ради  

на  2023 – 2025 роки

Рішення 

Володимирської міської 

ради від 02.12.2022 року 

№19/8 (зі змінами)

40 730 627,00 0,00 40 730 627,00 40 730 627,00

1100000

Управління з гуманітарних 

питань виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

1110000

Управління з гуманітарних питань 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

168 095 245,00 40 040 546,00 128 054 699,00 128 054 699,00

1111000 1000 Освіта 95 479 257,00 32 745 236,00 62 734 021,00 62 734 021,00

1111010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти Програма розвитку освіти міської 

територіальної громади на 2023-2027 роки

Рішення 

Володимирської міської 

ради від 02.12.2022року 

№19/10 (зі змінами)
22 394 341,00 7 319 871,00 15 074 470,00 15 074 470,00

1111021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 

за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма розвитку освіти міської 

територіальної громади на 2023-2027 роки

Рішення 

Володимирської міської 

ради від 02.12.2022року 

№19/10 (зі змінами)

52 278 234,00 21 293 156,00 30 985 078,00 30 985 078,00

1111070 1070 0960 Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з 

дітьми

Програма розвитку освіти міської 

територіальної громади на 2023-2027 роки

Рішення 

Володимирської міської 

ради від 02.12.2022року 

№19/10 (зі змінами)
16 511 975,00 864 349,00 15 647 626,00 15 647 626,00

1114000 4000 Культура і мистецтво 5 740 510,00 3 558 620,00 2 181 890,00 2 181 890,00

1114030 4030 0824

Забезпечення діяльності бiблiотек Програма розвитку культури та мистецтва 

Володимир-Волинської міської 

територіальної громади на 2023-2027 роки

Рішення 

Володимирської міської 

ради від 02.12.2022року 

№19/13 (зі змінами)
671 031,00 530 000,00 141 031,00 141 031,00

1114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iншiх клубних закладів

Програма розвитку культури та мистецтва 

Володимир-Волинської міської 

територіальної громади на 2023-2027 роки

Рішення 

Володимирської міської 

ради від 02.12.2022року 

№19/13 (зі змінами)

4 319 861,00 2 530 565,00 1 789 296,00 1 789 296,00

1200000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

1210000

Управління інфраструктури 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

341 888 834,00 171 087 488,00 170 801 346,00 170 697 546,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство
147 283 029,00 102 817 337,00 44 465 692,00 44 465 692,00



1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

Програма сприянню збереженню і 

покращення технічного стану житлового 

фонду Володимир – Волинської міської 

територіальної громади та його безпечній 

експлуатації на 2023-2025 роки

Рішення 

Володимирської міської 

ради віі\д 03.03.2023 

року №21/14 578 116,00 578 116,00 578 116,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

Програма сприяння діяльності ОСББ, ЖБК 

та органів самоорганізації населення у 

Володимир-Волинській міській 

територіальній громаді  на 2021-2023 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської ради 

від 24.12.2020 року №2/6 

(зі змінами) 5 208 049,00 5 208 049,00 5 208 049,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

Програма реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 

населених пунктів Володимир-Волинської 

міської територіальної громади на 2022 - 

2024 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської ради 

від 26.11.2021 року 

№11/13 (зі змінами)
1 703 659,00 65 860,00 1 637 799,00 1 637 799,00

1216015 6015 0620  

Забезпечення надійної та 

безперебійної експлуатації ліфтів

Програма сприяння діяльності ОСББ, ЖБК 

та органів самоорганізації населення у 

Володимир-Волинській міській 

територіальній громаді  на 2021-2023 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської ради 

від 24.12.2020 року №2/6 

(зі змінами) 6 500 674,00 6 500 674,00 6 500 674,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 

пунктів

Програма благоустрою Володимир-

Волинської міської територіальної громади 

на 2022- 2024 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської ради 

від 26.11.2021 року 

№11/12 (зі змінами)
57 028 031,00 57 028 031,00

1217000 7000 Економічна діяльность 194 127 005,00 67 895 151,00 126 231 854,00 126 231 854,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу

суб'єктів господарювання

Програма реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 

населених пунктів Володимир-Волинської 

міської територіальної громади на 2022 - 

2024 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської ради 

від 26.11.2021 року 

№11/13 (зі змінами)
93 415 432,00 93 415 432,00 93 415 432,00

1600000

Управління містобудування, 

архітектури та комунальних 

ресурсів виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

1610000

Управління містобудування, 

архітектури та комунальних 

ресурсів виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

6 178 193,00 3 586 183,00 2 592 010,00 2 592 010,00

1617000 7000 Економічна діяльность 6 178 193,00 3 586 183,00 2 592 010,00 2 592 010,00

1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма розвитку земельних відносин у 

Володимир-Волинській територіальній 

громаді на 2021-2024 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської ради 

від 24.12.2020 р №2/7 (зі 

змінами)

1 024 483,00 932 273,00 92 210,00 92 210,00



1617350 7350 0443 Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)

Програма  розроблення містобудівної

документації Володимир-Волинської

міської територіальної

громади на 2022-2024 роки

Рішення Володимир-

Волинської міської ради 

від 26.11.2021 року № 

11/11 (зі змінами)
3 949 560,00 1 449 760,00 2 499 800,00 2 499 800,00

3700000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

3710000

Управління бюджету та фінансів 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради

293 546 374,00 34 930 259,00 258 616 115,00 258 616 115,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 293 546 374,00 34 930 259,00 258 616 115,00 258 616 115,00

3719770 9770 0180

Інші субвенції з місцевого бюджету Програму сприяння діяльності 

Володимирської районної

ради Волинської області на 2023 рік

Рішення Володимир - 

Волинської міської ради 

від 18.07.2023 року 

№27/4

50 000,00 50 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Програма матеріально – технічного 

забезпечення військових частин,  

Володимир – Волинського районного 

територіального центру комплектування  та  

соціальної підтримки проведення заходів 

територіальної оборони та комплектування 

військових частин мобілізаційної 

підготовки і мобілізації в громаді 2021-

2025 роки

Рішення 

Володимирської міської 

ради від 02.12.2022року 

№19/17 (зі змінами)

249 682 576,00 31 971 981,00 217 710 595,00 217 710 595,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Комплексна програма захисту населення і 

території міської територіальної громади 

від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2021-2025 роки 

Рішення Володимир - 

Волинської міської ради 

від 04.06.2021 року 

№7/10 (зі змінами)
2 766 748,00 1 419 748,00 1 347 000,00 1 347 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Програма протидії екстреміським та 

терористичним проявам території 

Володимир-Волинської міської 

територіальної громади  на 2022-2024 роки

Рішення Володимир - 

Волинської міської ради 

від 23.02.2022 року 

№13/9 (зі змінами)
1 600 000,00 1 100 000,00 500 000,00 500 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Програма  безпеки громадян та 

профілактики правопорушень на території 

Володимир-Волинської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення Володимир - 

Волинської міської ради 

від 19.03.2021 року 

№5/23 (зі змінами)
3 247 700,00 189 180,00 3 058 520,00 3 058 520,00

953 100 512,00 294 864 943,00 658 235 569,00 657 987 281,00

Секретар міської ради

Разом

Іван ЮХИМЮК



Додаток

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету +20 000

0813050

Пільгове медичне обслуговування 

осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи
+20 000 КЕКВ 2730

Лист начальника соціальної 

політики  від 21.08.2023 №778 

Звіт за 2022рік

+ 2 976 178

+ 2 976 178

0813033
Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян
+1 401 086 КЕКВ 2610

Звернення управління соціальної 

політики від 18.08.2023 №627/01-

18/2-23 для відшкодування 

автоперевізникам витрат за 

пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям 

громадян

+1 377 476

КЕКВ 2110+665118грн, 

КЕКВ 2120+146326грн, 

КЕКВ 2230+217600грн, 

КЕКВ 2270+76524грн, 

КЕКВ 5000+271908грн

на утримання гімназії №7 

заробітна плата з нарахуваннями 

працівникам (811444грн), 

придбання харчування 

(217600грн), енергоносії 

(76524грн), інші видатки 

(271908грн)

+15 000 КЕКВ 2210 

придбання вогнетривких дверей в 

електрощитову гімназії с.Ласків 

№8

+182 616 КЕКВ 2240

поточні ремонти приміщення  

ліцею №1: зміна вхідних дверей 

(35000грн) та усунення аварійності 

мереж каналізування (147616грн) 

+57 593 072

+57 593 072

+12 305 462

0812010
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню
+1 400 210 КЕКВ 2610

Звернення управління соціальної 

політики від 01.09.2023 №664/01-

18/2-23 на придбання виробів 

медичного призначення для 

проведення травматологічних 

операцій військовослужбовцям

0813033
Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян
+5 355 КЕКВ 2610

Звернення управління соціальної 

політики від 18.08.2023 №627/01-

18/2-23 для відшкодування 

автоперевізникам витрат за 

пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям 

громадян

2.1.

Нерозподілені вільні залишки загального фонду на 01.08.2023року - 2 976 178,44грн

Використання вільних залишків загального фонду :

в тому числі:

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету

1111021

2.2.

Звітні дані УДКС щодо перевиконання на 01.08.2023р - 

57593072 грн

Використання додаткових надходжень:

Доходи загального фонду - разом

Видатки - разом, з них 

до пояснювальної записки до проекту рішення Володимир-

Волинської міської ради "Про внесення змін до рішення 

міської ради від 20.12.2022 року №20/7 "Про бюджет 

Володимир-Волинської міської територіальної громади на 

2023 рік"

Зміни до бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2023 рік

№ 

п/п
КПКВ Назва

видатки загального фонду- всього,                  

в тому числі: 

Видатки загального фонду 

Підстава внесення змін 

або напрямок 

використання

2.  Зміни по власних джерелах місцевого бюджету (використання залишків коштів станом на 

01.01.2023 року, додаткових надходжень)

Видатки загального фонду- всього, в 

тому числі: 

Всього

Сума в т.ч. по КЕКВ

1. Зміни по трансфертах з інших бюджетів

Наказ Волинської обласної військової адміністрації від 

17.08.2023 року №287, довідка департаменту фінансів 

Волинської ОДА від 18.08.2023 № 625

1.1.

Доходи загального фонду



0813104

Забезпечення соціальними 

послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

+150 000 КЕКВ 2281

Звернення управління соціальної 

політики від 22.08.2023 №781/01-

18/2-23 для розроблення 

детального плану території по 

вулиці Привокзальна та Віленська 

у м. Володимирі для проведення 

реконструкції приміщення 

відділення стаціонарного догляду 

для постійного проживання

1110160

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

+13 680 КЕКВ 2250 

Листи управління з гуманітарних 

питань від 15.08.2023 №395, від 

21.08.2023 №405, від 21.08.2023 

№406, від 24.08.2023 №410,  

видатки на відрядження

1111010 Надання дошкiльної освiти +53 413
КЕКВ 2210+45900грн,             

КЕКВ 2240+7513грн

придбання обладнання для 

харчоблоку ЗДО №8 (45900грн), 

орендна плата та страхування 

ЗДО №3 (7513грн)

1111080
Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами +1 500 КЕКВ 2210 
придбання паливно- мастильних 

матеріалів для ДХШ

1114030 Забезпечення діяльності бiблiотек +10 000 КЕКВ 2210 

придбання комп'ютерного 

обладнання для Володимирської 

публічної бібліотеки 

+399 820 КЕКВ 2210 

придбання  КЗ "Центр культурних 

послуг":  вікон для облаштування 

приміщення  (126000грн) та 

костюмів для народних ансамблів 

(273820грн)

+1 125 156 КЕКВ 2240

поточні ремонти укриття 

приміщень:  КЗ "Центр культурних 

послуг" (753664грн) та філії КМЦ 

КЗ "Центр культурних послуг"  

(371492грн) 

+92 079 КЕКВ 2210 

придбання бензинового 

генератора (17299грн), бензину 

(5500грн), спортивного 

обладнаннята інвентаря 

(60255грн), бактериоцидного 

рециркулятора (9025грн)

+37 000 КЕКВ 2240

перевезення учасників у спортивно-

масових заходах, змаганнях 

ДЮСШ імені Олексія Зінкевича

+28 620 КЕКВ 2210

придбання спортивного інвентарю 

для Володимирського 

ЦФЗН"Спорт для всіх" (20720грн), 

бензину (7900грн)

+474 856 КЕКВ 2240

поточний ремонт з усунення аварій 

огорожі стадіону Володимирського 

ЦФЗН"Спорт для всіх" (455446грн) 

та технагляд (19410грн)

1216030
Організація благоустрою населених 

пунктів
+258 772

КЕКВ 2210+98900 грн,  

КЕКВ 2610+159872 грн, 

Лист управління інфраструктури 

від 21.08.2023 № 532/2.12 на 

придбання предметів ритуальної 

належності (98900грн), утримання 

ремонт та обслуговування дитячих 

та спортивних майданчиків, 

зрізання дерев (159872грн).

+288 450

бюджету Зимнівської ТГна 

забезпечення соціальними 

послугами громадян, які не здатні 

до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, 

інвалідністю (у стаціонарному 

відділенні територіального центру)

+200 000

обласному бюджету на 

забезпечення паливно-

мастильними матеріалами 

спеціалізованих автомобілів для 

Волинського обласного бюро 

судово-медичної експертизи

+50 000

на оплату енергоносіїв та 

комунальних послуг (природний 

газ) Володимирської районної 

ради Волинської області

Забезпечення діяльності місцевих 

центрів фізичного здоров'я 

населення "Спорт для всіх" та 

проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону

3719770

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

1115061

2.2.

1115031

1114060
Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iншiх клубних закладів

Інші субвенції з місцевого бюджету КЕКВ 2620



+500 000 КЕКВ 2620
* Інформація з обмеженим 

доступом

+1 021 603 КЕКВ 2620
* Інформація з обмеженим 

доступом

+5 000 000 КЕКВ 2620
* Інформація з обмеженим 

доступом

+300 000 КЕКВ 2620
* Інформація з обмеженим 

доступом

+894 948 КЕКВ 2620

3-му державному пожежно – 

рятувальному загону ГУ ДСНС 

України у Волинській області  на  

придбання аварійно-рятувального 

обладнання та на покращення 

матеріально-технічної бази 

підрозділу (придбання шаф 

металевих для особового складу,

матеріалів та облаштування 

відкритого піднавісу, меблів та 

системи конференційного зв’язку 

для кризового центру, меблів для 

мобільного пункту управління, 

ремонт аварійної підлоги гаража 

основної техніки ) (бюджетний 

запит відділу з питань діяльності 

правоохоронних органів, 

оборонної та мобілізаційної роботи 

цивільного захисту та 

надзвичайних ситуацій від 

22.08.2023 №4025/1.20/1-23)

+45 287 610

0817322

Реконструкція зовнішніх мереж 

водопостачання та водовідведення 

корпусу №1 інфекційного відділення 

КП "Володимирське територіальне 

медичне об'єднання" 

Володимирської міської ради по вул. 

Генерала Шухевича, 10 в м. 

Володимир, Волинської області

+2 291 000 КЕКВ 3210

Лист управління соціальної 

політики  від 22.08.2023 №633/01-

18/2-23

0817323

Реконструкція комунальної установи 

"Територіальний центр ВМР" 

відділення стаціонарного догляду 

для постійного проживання на вул. 

Привокзальна, 20 м. Володимир, 

Волинської області

+370 000 КЕКВ 3142

Бюджетний запит управління 

соціальної політики  від 22.08.2023 

№780/01-18/2-23

1111010
Придбання обладнання для 

харчоблоку ЗДО №8 +20 760 КЕКВ 3110

1111021
Придбання інтерактивної дошки для 

гімназії №7
+99 000 КЕКВ 3110

1111021
Придбання мультимедійних панелей 

з мобільною стійкою для ліцею №5 +360 000 КЕКВ 3110

1111070
Капітальний ремонт евакуаційного 

виходу та коридору другого поверху 

Центру позашкільної освіти 
+475 523 КЕКВ 3132

1111080 Придбання генератора для ДХШ +43 154 КЕКВ 3110

1114030

Придбання комп'ютерного 

обладнання для Володимирської 

публічної бібліотеки 
+40 000 КЕКВ 3110

1114060
Придбання дизельного генератора 

для КЗ "Центр культурних послуг" +30 000 КЕКВ 3110

1114060

Придбання дизельного генератора 

для  філії  КМЦ КЗ "Центр 

культурних послуг"
+30 000 КЕКВ 3110

1115031 Придбання жердини для стрибків +32 000 КЕКВ 3110

1217670

Придбання конвеєра для 

навантаження щепи  для  КП 

"Володимиртепло"
+98 960 КЕКВ 3210

3819800

Листи управління інфраструктури 

від 21.08.2023 № 532/2.12, від 

23.08.2023 №539/2.12

2.2.

Листи управління з гуманітарних 

питань від 15.08.2023 №395, від 

21.08.2023 №405, від 21.08.2023 

№406

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Видатки спеціального фонду (за 

рахунок передачі коштів з загального 

фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду) - всього, в тому 

числі :



1217670

Придбання котла з комплектуючими 

для  КП "Володимиртепло" +87 200 КЕКВ 3210

1217670

Реконструкція котельні 

вул.Шевченка, 8-К із заміною 

газових котлів в м. Володимир 

Волинської обл. для КП 

"Володимиртепло" – виготовлення 

ПКД та експертиза

+670 000 КЕКВ 3210

1217670
Придбання перетворювача частоти 

для КП «Володимирводоканал» +167 841 КЕКВ 3210

1217670

Нове будівництво, каналізування 

житлових будинків  №46, 48, 48а, 50, 

52, 54, 56, по вулиці Академіка 

Глушкова 

+444 947 КЕКВ 3210

1217670

Капітальний ремонт водопроводу по 

вул. Володимира Великого, вул. 

Левка Лук´яненка, вул. Сонячна, вул. 

Проскури, вул. Ліснича в м. 

Володимир Волинської області – 

виготовлення ПКД, отримання 

експертизи, проведення технічного 

та авторського нагляду (повна сума 

9020548грн)

+4 235 839 КЕКВ 3210

1217670
Придбання генераторів  для КП 

«Володимирводоканал» +466 000 КЕКВ 3210

1217670
Придбання піскорозкидача  для 

благоустрою   для КП "Полігон" +368 600 КЕКВ 3210

1217670
Придбання автомобіля для КП 

"Володимирводоканал" +1 350 000 КЕКВ 3210

1216011
Капітальний ремонт ОСББ, ЖБК, 

ОСН–співфінансування +237 234 КЕКВ 3210

1216011
Капітальний ремонт дахів ОСББ, 

ЖБК, ОСН– співфінансування +2 216 796 КЕКВ 3210

1216011
Капітальний ремонт укриттів ОСББ, 

ЖБК,  ОСН - співфінансування +268 614 КЕКВ 3210

1216011

Співфінансування на капітальний 

ремонт дахів  ж/б   які перебувають в 

управлінні КП «УЖК» +578 116 КЕКВ 3210

1216015
Співфінансування на капітальний 

ремонт ліфтів   в ОСББ, ЖБК +3 186 998 КЕКВ 3210

* Інформація з обмеженим доступом

+1 350 000 КЕКВ 3220

Бюджетний запит відділу з питань 

діяльності правоохоронних 

органів, оборонної та 

мобілізаційної роботи, цивільного 

захисту та надзвичайних ситуацій 

від 17.08.2023 №3934/1.20/1-23

* Інформація з обмеженим доступом

+5 000 000 КЕКВ 3220

Бюджетний запит відділу з питань 

діяльності правоохоронних 

органів, оборонної та 

мобілізаційної роботи, цивільного 

захисту та надзвичайних ситуацій 

від 17.08.2023 №3932/1.20/1-23

* Інформація з обмеженим доступом

+200 000 КЕКВ 3220

Бюджетний запит відділу з питань 

діяльності правоохоронних 

органів, оборонної та 

мобілізаційної роботи, цивільного 

захисту та надзвичайних ситуацій 

від 22.08.2023 №4004/1.20/1-23

* Інформація з обмеженим доступом

+19 000 000 КЕКВ 3220

Бюджетний запит відділу з питань 

діяльності правоохоронних 

органів, оборонної та 

мобілізаційної роботи, цивільного 

захисту та надзвичайних ситуацій 

від 21.08.2023 №3976/1.20/1-23

* Інформація з обмеженим доступом

+1 069 028 КЕКВ 3220

Бюджетний запит відділу з питань 

діяльності правоохоронних 

органів, оборонної та 

мобілізаційної роботи, цивільного 

захисту та надзвичайних ситуацій 

3719800

Листи управління інфраструктури 

від 21.08.2023 № 532/2.12, від 

23.08.2023 №539/2.12

2.2.



 3-му державному пожежно – 

рятувальному загону ГУ ДСНС 

України у Волинській області  на 

реконструкцію системи опалення в 

пожежній частині 

+500 000 КЕКВ 3220

Бюджетний запит відділу з питань 

діяльності правоохоронних 

органів, оборонної та 

мобілізаційної роботи, цивільного 

захисту та надзвичайних ситуацій 

від 22.08.2023 №4025/1.20/1-23

+598 306

33010000

Кошти від продажу земельних 

ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у 

державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

+598 306

+598 306

1217670

Капітальний ремонт водопроводу по 

вул. Володимира Великого, вул. 

Левка Лук´яненка, вул. Сонячна, вул. 

Проскури, вул. Ліснича в м. 

Володимир Волинської області – 

виготовлення ПКД, отримання 

експертизи, проведення технічного 

та авторського нагляду (повна сума 

9020548грн)

+598 306 КЕКВ 3210
Листи управління інфраструктури 

від 21.08.2023 № 532/2.12

Звіт за 2022рік

+4 186 403

1217670

Капітальний ремонт водопроводу по 

вул. Володимира Великого, вул. 

Левка Лук´яненка, вул. Сонячна, вул. 

Проскури, вул. Ліснича в м. 

Володимир Волинської області – 

виготовлення ПКД, отримання 

експертизи, проведення технічного 

та авторського нагляду (повна сума 

9020548грн)

+4 186 403 КЕКВ 3210
Листи управління інфраструктури 

від 21.08.2023 № 532/2.12

1617130
Здійснення заходів із землеустрою -500 000 КЕКВ 2240

1617350

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)
+500 000 КЕКВ 2281

1217670

Придбання автомобіля дорожнього 

поливомийного для КП 

"Володимирводоканал"
-1 042 060 КЕКВ 3210

1217670
Придбання автомобіля для КП 

"Троянда" +1 042 060 КЕКВ 3210

1217670

Придбання автомобіля дорожнього 

поливомийного для КП 

"Володимирводоканал" -811 900 КЕКВ 3210

1217670

Придбання автомобіля для КП 

"Троянда" +811 900 КЕКВ 3210

3719800

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

-200 000 КЕКВ 2620

Використання залишку :

3719800

Звітні дані УДКС щодо перевиконання на 01.08.2023р

Всього

2.2.

Використання додаткових надходжень спеціального фонду:

Видатки спеціального фонду (бюджет розвитку)

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду)

Видатки спеціального фонду (бюджету розвитку)

Лист управління інфраструктури 

від 23.08.2023 № 537/2.12

Доходи спеціального фонду - разом, з 

них

3. Зміни по видатках за рахунок місцевого бюджету (перерозподіл в межах загального обсягу 

видатків)

2.4.

Залишки бюджету розвитку спеціального фонду  станом на 01.01.2023 року  -                        

4186403,14грн

Перерозподіл субвенції Головному 

управлінню Національної поліції у 

Волинській області для 

Володимирського районного 

відділу поліції ГУНП України у 

Волинській області з "Оплата 

послуг по переобладнанню 

вантажного фургону автомобіля 

Fiat Doblo у пасажирський" на 

"Придбання квадрокоптера та 

оптико-електронного приладу для 

візуалізації температурного поля"

3.3.
Видатки спеціального фонду (бюджету розвитку)

Видатки загального фонду 

3.2.

Видатки загального фонду 

Лист управління містобудування, 

архітектури та комунальних 

ресурсів від 22.08.2023 № 177

3.1.

Лист управління інфраструктури 

від 23.08.2023 № 537/2.12

2.3. Видатки спеціального фонду- всього, 

в тому числі: 



3719800

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів +200 000 КЕКВ 3220

Оксана СУБИЦЬКА

Видатки спеціального фонду (бюджету розвитку)

Начальник  управління бюджету та 

фінансів виконавчого комітету міської 

ради

0817322

з "Реконструкція  корпусів № 1, 2, 3 інфекційного відділення для створення 

реабілітаційного центру КП "Володимирське ТМО" по вул.Генерала Шухевича, 10 в місті 

Володимир Волинської області"

на "Реконструкція  корпусу № 1 інфекційного відділення для створення реабілітаційного 

центру КП "Володимирське ТМО" по вул.Генерала Шухевича, 10 в місті Володимир 

Волинської області" 

Перерозподіл субвенції Головному 

управлінню Національної поліції у 

Волинській області для 

Володимирського районного 

відділу поліції ГУНП України у 

Волинській області з "Оплата 

послуг по переобладнанню 

вантажного фургону автомобіля 

Fiat Doblo у пасажирський" на 

"Придбання квадрокоптера та 

оптико-електронного приладу для 

візуалізації температурного поля"

3.3.

3.4.

зміна назви по об'єкту бюджету розвитку:

Звернення управління соціальної 

політики від 22.08.2023 №633/01-

18/2-23


